cora per altri lochi 5). . 

1) Eminek iera frate cu Mamak și-i succedă în 1473 (ibid.]. 
2) Cetatea-Albă, unde iera închis. V. p. 50, 
î)Pe VO. 
4) Începutul războiului îl face încercarea principelui polon Cazimir de 

a Jua tronul Ungariii. Ie reluat în 1473 și mîntuit prin tractatul din Fe- 
bruar 1474. Fessler, TI, 103-4. 

„5) Si în Vigna, UI, 494. Am reprodus bucata pentru ă se putea controla 

felul de repr -oducere al documentelor în colecţia Vigna.
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! 
. . 

P. S. Com domino Steffano' Vaivoda, opperamus fermare- 
pacem com eo, ita et taliter quod per totum suum territorium. 
omnes nostri possint. secure traficare et speramus ab eo abere 
satisfacionem damnorum nostrorum et ob id ad eur misus fuit 
Cavalinus Cavalus, qui nondum reversus est, nec ab eo abemus 
literas; tamen spero quod res bene sucedere debeat. De sequi- 
-turis Dominaciones Vestre per alias cerciorate erunț. Ia Christo-- 
valete. O | 

Earumdem Dominacionum Vestrarum 
| Servitor vester: 

Antoniotus de Gabella, consul, ete, 

(Gen., Arch. di St, Filze di Caffa ; dublu exemplar). 

| 16 Februavr—1, April 1495. 

Ştiri italiene despre lupta de la Podul-Înnatt. 

Illustrissimo et excellentissimo - signor mio. E venuta una. 
lettera da Ragusa a uno citadino de questa citade, ne la quale 
& uno capitolo de li progressi del Turcho, lo qual mando, in 
questa mia inserto, a Vostra Excellentissima Signoria, ad fine- che quela sia avisata de quanto intendo. A la qual humelmente di continuo me ricomando. Cremone, die primo Aprilis 1475. 

E. Excellentie Vestre fidelissimus servitor : 

Iacobus Bonarellius. 

Capituluim, 

L'armata parata per il 'Turcho € de vele circha 600; una 
sconfita data in Moldavia al suo bassa di Romania ; e la pace & 
facta tră el ră de Ungharia cum lo ră de Polonia 1); forsi che. 
queste caxone lo farano pii longo ad mandare fora la dieta. 
armata. Raguse, XVI Febvuarii 1475. : 

(Ailan, Arch, di St., Ungheria — 1490), 

Genova, 20 Mari 4475. 
Guvernul genovez către orașul Bistriţa. 

Magnificis amicis, carissimis dominis, prothoconsuli et consu =- 
libus civitatis Bistricie. 

1V, p. 51 n, 4. Războiul fusese reînceput de Polono-Boemi şi o: nouă pace-l mîntuie în 1474—5 (Fessler, III, 109—41)..

Maghnifici amici carissimi. Audivimus nuper quod, cum An- 
-gelus Squarzaficus, civis noster, e Capha Ianuam rediret, fuerit 
in montibus Bistricie crudeliter interfectus bonaque sua, et 

”_precipue servas quatuoidecim, quas ad usum nostrorum civium 
„ conducehat, absque ductore reliquerit, in preiudicium illorum, 
quorum 'sunt; ex quo visum est dominis earum nunc transmit= 
tere lanotum Lomellinum, etiam civem lanue, ad recuperandum 
et huc conducendum dicta capita, propter quod illum magnifi- 
centiis vestris commendamus, rogantes illas ut, quemadmodum 
non -dubitamus eiusmodi nephandum scelus molestissimum 
habuisse, ita velent eidem lanoto omnia remedia et poșsibiles 
favores impendere, quibus omnia capita recuperet et tuto illa 
lanuam conducat, prout non dubitamus illas facturas pro ipsa 
iusticia et dignitate sue civitatis, tură etiam.pro mutua pace 
-ae || benivolentia utrinque vigente, et nos id quoque habebimus 
ad complacentiam singularem, qui „nos offerimus paratos în 
omne decus magnificentiarum vestrarum. Data lanue, die XX 
Martii 1475. |